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Non scholae sed vitae –hanke 

 
Tunne- ja vuorovaikutustaitojen taitajaksi 
kouluyhteisössä 
 
Vuorovaikutus yhteisössä on joukkuepeliä. Työyhteisökohtainen 

valmennuksemme auttaa löytämään resursseja yhteisön jäsenten 

voimavarojen hyödyntämiseksi, vahvistamaan itsetuntemusta ja parantamaan 

keskinäistä kanssakäymistä yhteisössä. 

 

Tunne- ja vuorovaikutustaitojen kehittäminen sisältää kyvyn tunnistaa ja 

käsitellä tunteita, ilmaista niitä rakentavasti, käyttää tunteita strategisesti 

oman suorituskyvyn parantamiseen ja ennakoida niiden vaikutuksia. 

 

Valmennus sisältää yhteisöllisen prosessin työyhteisön vuorovaikutuksen ja 

yhteistyön kehittämiseksi. Työvälineenä käytämme tunne- ja 

vuorovaikutustaitojen kehittämisen Farax-arviointia. 

 

Kolmepäiväisen (työskentely klo 12.00 – 16.00) valmennusprosessin aikana 

määritellään yhteisöllisen kehittämisen tavoitteet, arvioidaan nykytilaa ja 

rakennetaan yhteisten tavoitteiden pohjalta polkua entistäkin paremmin 

toimivaan työyhteisöön. Työskentely tapahtuu omalla koululla. 

Valmennuksemme soveltuu kaikille organisaation tasoille aina johto- ja 

esimiestasosta asiantuntijoihin sekä työntekijöihin. Tähtäin on tunnistetuissa, 

yhteisissä ja henkilökohtaisissa kehittymistarpeissa ja niiden toteuttamisesta 

arjen työssä. Tämä takaa osallistuvien motivaation ja oikean asenteen, sekä 

luo yksilöä ja yhteisöä voimistavan tunteen. 

Kustannukset 
Koulutus on osa Opetushallituksen rahoittamaa opetustoimen täydennys-
koulutusta ja osallistujille maksutonta. Osallistujat tai heidän tausta-
yhteisönsä vastaavat mahdollisista matka-, majoitus- ja ruokailukustan-
nuksista. Koulutuksen aikana jaettava materiaali, opettajanoppaat ja 
instrumentit ovat maksuttomia.  

 
Lisätietoja 

työyhteisökohtaisista toteutuksista Anne Teittinen, 050 590 7183, 
anne.teittinen(at)educode.fi ja Juha Oulujärvi, 050 410 9318, 
juha.oulujarvi(at)educode.fi 
 

Ilmoittautumiset työyhteisöittäin  

Marja Niemi, marja.niemi(at)educode.fi tai 050 408 8306 
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LUOTETTAVA KUMPPANI 

HENKILÖSTÖASIOISSA –  

Educode Oy 

 
Educode Oy on 

valtakunnallinen 

koulutuksen, konsultoinnin ja 

kehittämisen osaaja, joka 

keskittyy henkilöstön 

kehittämiseen tavoitteenaan 

edistää osaamista ja 

oppimista. 

 

 

 


